口 座 振 替 申 出 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日
　　　北海道立漁業研修所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　茅部郡鹿部町字宮浜○○番地○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　鹿　　部　　太　　郎　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０１３７２－７－□□□□
　　今後、行政財産の使用許可期間の中途で返還した際の、返還日以後の使用料及び加算料金の還付に係る口座振込を下記のとおり申し出ます。

記

受取人住所
（〒０４１－１４０３）

　茅部郡鹿部町字宮浜○○番地○

振込金融機関
店舗名
△△銀行鹿部支店
預　金　種　目

普通貯金　　　　　　当座貯金

口　座　番　号

○　○　○　○　○　○　○
口座名義（カタカナ）
シカベタロウ
（注）預金種目は該当事項を○で囲むこと。